[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БОГДАНОВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ
ТОЦКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11.11.2021	        №127-п

О разработке проекта бюджета муниципального образования Богдановский сельсовет Тоцкого района Оренбургской области на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 гг.

Во исполнение  статей 154, 171 и 174 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  пункта 1 статьи 16 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Богдановский сельсовет Тоцкого района Оренбургской области, утвержденного Решением Совета депутатов № 186 от 29 сентября 2014 года «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Богдановский сельсовет» постановляет:
1.Определить специалиста–бухгалтера администрации муниципального образования Богдановский сельсовет Кожевникову Е.С. ответственной по разработке проекта бюджета муниципального образования Богдановский сельсовет  на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 гг.
2.Внести на рассмотрение в Совет депутатов муниципального образования Богдановский сельсовет Тоцкого района Оренбургской области не позднее 15 ноября текущего года проект решения о бюджете на 2022 год и плановый период 2023 – 2024 гг.  Одновременно с проектом бюджета в Совет депутатов муниципального образования Богдановский сельсовет Тоцкого района Оренбургской области представить документы и материалы в соответствии со  статьёй  27 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Богдановский сельсовет Тоцкого района Оренбургской области».
3.Контроль за исполнением данного постановления  оставляю за собой.
4.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования                                                  Р.Ф. Петров
Богдановский сельсовет